                   Иллюстрированный каталог запасных частей (02.08.2019) PC5332F
 Стр. 1_ Расшифровка обозначений на стр. 2
                   Иллюстрированный каталог запасных частей (02.08.2019) PC5332F
 Стр. 2_
№ Артикул Наименование Σ № Артикул Наименование Σ
1 2914210108 Накладка рукоятки 1 42 JBT9821977-14 Шайба с резиновым кольцом D14 1
2 2914210110 Рукоятка, верхняя часть 1 43 2914050010 Плита вибратора 1
3 2914200017 Рычаг газа, комплект с тросом 1 44 2914260909 Шайба D10 4
4 GBT952002-5 Шайба D5 1 45 GBT88912000-M10 Гайка самоконтрящаяся М10 10
5 GBT57832000-6-50 Болт М6х50 2 46 2914250905 Демпфер 4
6 2914210109 Пружина 2 47 2914050903 Вал эксцентрик 1
7 GBT88912000-6 Гайка самоконтрящаяся М6 4 48 GBT987711988-30-42-6 Сальник 30х42х6 1
8 GBT57832000-6-40 Болт М6х40 2 51 2914050901 Шкив ведомый 1
9 2914210010 Рукоятка, нижняя часть 1 52 GBT10962003-B6-18 Шпонка 6х18 1
10 GBT618312000-10 Гайка самоконтр. с фланцем М10 3 53 2914060901 Ковер резиновый 1
11 2914210106 Втулка резиновая 2 54 2914060101 Пластина прижимная 1
12 GBT952002-10 Шайба D10 10 55 GBT931987-10 Шайба гроверная D10 2
13 GBT57822000-10-65 Болт М10х65 2 56 GBT57832000-10-30 Болт М10х30 6
14 2914000901 Кожух ремня защитный 1 57  Гайка М10 2
15 GBT57832000-8-20 Болт М8х20 3 60 GBT912000-2.5-25 Шплинт 2,5х25 2
16 GBT931987-8 Шайба гроверная D8 6 61 GBT952002-12 Шайба D12 4
17 GBT115441997-A660 Ремень клиновой А660Li 690Ld 1 62 2914270902 Колесо 2
18 GBT5783-6-25 Болт М6х25 1 63 2914270020 Рама колесная 1
19 GBT10962003-5-5-35 Шпонка 5х5х35 1 64 2914270901 Пластина соединительная 2
21 2914040030A Шкив ведущий и сцепление в сборе 1 65 2914240903 Пружина муфты сцепления 2
24 2914040061 Суппорт кожуха ремня 1 66 2914040901 Ступица сцепления 1
25 2914240905 Шланг слива масла 1 67 2914240904A Колодка фрикционная 4
26 JBT8921977 Шайба с резиновым кольцом D10 1 68 GB2761994-6006-2RS Подшипник 6006 2RS 1
28  Двигатель LC154F-1 J7594 1 69 GBT89311986-55 Кольцо стопорное D55 1
29 GBT88912000-8 Гайка самоконтрящаяся М8 4 70 2914040902 Шкив сцепления пустой 1
30 GBT952002-8 Шайба D8 8 71 GBT89411986-30 Кольцо стопорное D30 1
33 2914040041 Рама крепления двигателя 1 72 2914260907 Шайба 2
34 GBT57832000-8-16 Болт М8х16 4 74 2914210107 Крюк подвеса колес 2
35 2914240906 Демпфер хода рукоятки верхний 1 76 2914050902 Крышка подшипника левая 1
36 2914240907 Демпфер хода рукоятки нижний 1 77 GBT931987-6 Шайба гроверная D6 1
37 2914040402 Болт натяжения ремня 1 78 2914050906 Прокладка 2
38 GBT9622002-6 Шайба кузовная D6 1 79 2914050904 Крышка подшипника правая 1
40 GBT121988-8-20 Болт мебельный М8х20 (передний) 2 80 GBT9074172003-6-20 Болт М6х20 12
40 GBT121988-8-25 Болт мебельный М8х25 (задний) 2 81 GB2761994-6307 Подшипник 6307 2
41 2914260908 Пробка резьбовая М14х1,5 1 83 GBT7012000-8-14 Винт М8х14 3
                   Иллюстрированный каталог запасных частей (02.08.2019) PC5332F
 Стр. 3_
С этой страницы и далее рассматриваются компоненты двигателя (деталь №28 на первой
странице каталога), нумерация артикулов начинается на каждой иллюстрации заново, с «1».